עבודת סיום
קורס ניהול מערכות חינוך בקיבוץ

'ונזכור את כולם' –
משימת 'בעקבות לוחמים' במסגרת
שנת המצוות

14 מאי 2017
י"ח אייר תשע"ח

אמנון אביגדור

'ונזכור את כולם' – משימת 'בעקבות לוחמים' במסגרת שנת המצוות

רקע

באשדות יעקב מתקיימת מערכת חינוך חברתי המשותפת לשני הקיבוצים. יתירה מכך, לכל אחד מהקיבוצים הרחבה נפרדת, אשר גם חבריה הינם צרכנים ומשתמשים של מערכת החינוך החברתי.